

Kolejne przedsiębiorstwa inwestują ze wsparciem PSI

11.07.2024

Warmińsko-Mazurska Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A. (W-M SSE S.A.) udzieliła wsparcia kolejnym przedsiębiorcom. Decyzje o wsparciu trafią do firmy Smile Sp. z o.o. mającej swoją siedzibę w Szczytnie oraz do firmy FOR-MED sp. z o.o. z Zakroczymia. Suma nakładów inwestycyjnych wyniesie 10 315 000 zł.

Smile sp. z o.o. specjalizuje się w produkcji i serwisowaniu artykułów gospodarstwa domowego. Nowa inwestycja firmy zakłada znaczące zwiększenie zdolności produkcyjnej zakładu poprzez budowę nowej hali produkcyjnej. Dzięki temu powierzchnia produkcyjna zakładu zwiększy się ponad dwukrotnie. Firma Smile jest doskonałym przykładem przedsiębiorstwa, które kontynuuje inwestycje w swój rozwój. Przyczynia się to do wzrostu jej konkurencyjności, a równocześnie pozytywnie wpływa na cały region i pomaga tworzyć nowe miejsca pracy. Jest to już trzecia inwestycja firmy realizowana ze wsparciem W-M SSE S.A.

Firma FOR-MED planuje założenie nowego zakładu zajmującego się produkcją suplementów diety dla firm farmaceutycznych. Zasadniczą częścią tej inwestycji jest zakup i instalacja nowoczesnej linii technologicznej wraz z urządzeniami niezbędnymi w procesie przygotowania produkcji wyrobów. Dodatkowo firma planuje budowę instalacji fotowoltaicznej, co pozwoli na zabezpieczenie własnych potrzeb energetycznych. Realizacja tej inwestycji umożliwi przedsiębiorstwu uniezależnienie się od podwykonawców, redukcję kosztów produkcyjnych oraz zwiększenie wolumenu produkcji.

Ulgi podatkowe przyznawane w ramach Polskiej Strefy Inwestycji stanowią istotne wsparcie dla przedsiębiorców decydujących się na inwestycje w rozwój swojego biznesu. Zwolnienie z podatku dochodowego może wynieść nawet do 70% wartości zainwestowanego kapitału. O wsparcie może ubiegać się zarówno mały, średni, jak i duży przedsiębiorca.



Wspieramy rozwój przedsiębiorstw

pomoc do 70% kosztów inwestycji



Zadbaj o wsparcie
Skorzystaj z ulgi w

tycji.
dow

rska Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A.

wmsse.com.pl

